関係各位

第 55回全日本カードル 47/2選手権大会

関東代表決定戦

日程変更のお知らせ

 日頃より、協会事業にご理解・御協力を頂き誠に有難うございます

第 16回フマキラー杯全国大会(カードル)と試合日程が重なるため 表記大

会について日程を変更させていただきます

変更前              変更後

 抽選日  7月 8日(月) → 7月 15日(月祝)

決定戦  7月 15日(月祭)  → 7月 21日(日)

 エントリー締切日等も変更となりますのでお間違えのないようご周知をお

願いいたします。

令和 6年 5月 21日

日本ビリヤード協会 関東支部事務局